URANGE
_ L JJUJUJJ

GIRCUITOIDIIPOMPOSA

Gl

ASWI0- 200 1y

LS00 miglia:

500 Miglia di Pomposa

Kart 4 Fun

Endurance
Prove (14:40:00 Tempo) Iniziato a 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
15/05/2010 20:30.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 18:43.085 +18:13.072 6:35:03.862
(3) KAYAK LADY RACING 66 30.904 +0.891 6:35:34.766
1 20:49:14.769 67 18:36.622 +18:06.609 6:54:11.388
2 40.976 +10.963  20:49:55.745 68 31.654 +1.641 6:54:43.042
3 20:07.170 +19:37.157 21:10:02.915 69 18:57.843 +18:27.830 7:13:40.885
4 30.572 +0.559 21:10:33.487 70 30.487 +0.474 7:14:11.372
5 19:17.578  +18:47.565  21:29:51.065 n 19:53.860  +19:23.847 7:34:05.232
6 31.797 +1.784 21:30:22.862 72 30.013 7:34:35.245
7 18:52.491 +18:22.478 21:49:15.353 73 19:50.567 +19:20.554 7:54:25.812
8 31.555 +1.542 21:49:46.908 74 32.672 +2.659 7:54:58.484
9 19:32.956 +19:02.943 22:09:19.864 75 19:20.041 +18:50.028 8:14:18.525
10 29.954 -0.059  22:09:49.818 76 30.352 +0.339 8:14:48.877
11 19:32.820 +19:02.807 22:20:22 638 77 19:33.745 +19:03.732 8:34:22.622
12 49.170 +19.157 22:30:11.808 8 31.521 +1.508 8:34:54.143
13 31.390 +1.377 22:30:43.198 79 19:25.366 +18:55.353 8:54:19.509
14 19:57.791  +19:27.778  22:50:40.989 80 31.757 +1.744 8:54:51.266
15 31.314 +1.301 22:51:12.303 81 9:08.707 +8:38.694 9:03:59.973
16 19:06.074  +18:36.061 23:10:18.377 82 1:11.433 +41.420 9:05:11.406
17 30.838 +0.825 23:10:49.215 83 31.158 +1.145 9:05:42.564
18 19:18.125  +18:48.112  23:30:07.340 84 18:33.411  +18:03.398 9:24:15.975
19 30.599 +0.586  23:30:37.939 85 30.311 +0.298 9:24:46.286
20 18:20.420  +17:50.407  23:49:07.359 86 19:10.506  +18:40.493 9:43:56.792
21 30.124 +0.111 23:49:37.483 87 31.328 +1.315 9:44:28.120
22 18:49.785 +18:19.772 8:27.268 88 19:31.406 +19:01.393 10:03:59.526
23 30.489 +0.476 8:57.757 89 30.476 +0.463 10:04:30.002
24 18:58.704 +18:28.691 27:56.461 90 18:59.357 +18:29.344 10:23:29.359
25 31.208 +1.195 28:27.669 91 30.911 +0.898 10:24:00.270
26 19:53.241 +19:23.228 48:20.910 92 19:24.218 +18:54.205 10:43:24.488
27 31.743 +1.730 48:52.653 93 30.712 +0.699 10:43:55.200
28 13:42.858 +13:12.845 1:02:35.511 94 19:10.020 +18:40.007 11:03:05.220
29 49.583 +19.570 1:03:25.094 95 30.535 +0.522 11:03:35.755
30 33.054 +3.041 1:03:58.148 96 14:05.311 +13:35.298 11:17:41.066
31 17:14.935 +16:44.922 1:21:13.083
32 32.942 +2.929 1:21:46.025
33 18:39.560 +18:09.547 1:40:25.585
34 31.526 +1.513 1:40:57.111
35 15:57.195 +15:27.182 1:56:54.306
36 31.589 +1.576 1:57:25.895
37 19:39.428 +19:09.415 2:17:05.323
38 31.125 +1.112 2:17:36.448
39 18:49.908 +18:19.895 2:36:26.356
40 31.100 +1.087 2:36:57.456
41 19:27.311 +18:57.298 2:56:24.767
42 31.656 +1.643 2:56:56.423
43 18:43.828 +18:13.815 3:15:40.251
44 38.195 +8.182 3:16:18.446
45 19:46.558 +19:16.545 3:36:05.004
46 56.845 +26.832 3:37:01.849
47 32.396 +2.383 3:37:34.245
48 19:21.152 +18:51.139 3:56:55.397
49 31.390 +1.377 3:57:26.787
50 18:46.902 +18:16.889 4:16:13.689
51 31.774 +1.761 4:16:45.463
52 18:53.733 +18:23.720 4:35:39.196
53 31.535 +1.522 4:36:10.731
54 19:45.468 +19:15.455 4:55:56.199
55 30.212 +0.199 4:56:26.411
56 17:12.992 +16:42.979 5:13:39.403
57 36.753 +6.740 5:14:16.156
58 19:26.105 +18:56.092 5:33:42.261
59 30.353 +0.340 5:34:12.614
60 20:01.638 +19:31.625 5:54:14.252
61 31.855 +1.842 5:54:46.107
62 19:42.373 +19:12.360 6:14:28.480
63 1:20.081 +50.068 6:15:48.561
64 32.216 +2.203 6:16:20.777
Capo del Servizio Cronometraggo: Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi
Commissario CSAI. Dino Scarabello
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